
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Znak sprawy: ZZP-2400-20/2024                                                                                    Bydgoszcz, dnia 05.04.2024r. 
L. dz. ZZP/   376  /AK/2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu nr 20/PM/2024

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art.275 pkt.1)
nazwa postępowania:  

Rozbudowa zewnętrznej  naściennej  i  doziemnej  i  wewnętrznej  instalacji  gazu dla  lokali  mieszalnych nr
11,12,14 w budynku mieszkalnym wielorodzinnym oficyny przy ul. Gdańskiej 130 w Bydgoszczy.

Na podstawie art. 253 ust.1,2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U z 2023r. poz. 1605)
informuję, że po dokonaniu badania i  oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z obowiązującymi
kryteriami  oceny  ofert  (tj.  cena  i  termin  gwarancji),  Zamawiający  dokonał  wyboru  oferty  najkorzystniejszej,  zgodnie  z
poniższym zestawieniem. 

 najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożył wykonawca:
Krause – Instal Leszek Krause

ul. Sportowa 1, 85 – 091 Bydgoszcz
NIP 5440164564

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto
oferty

Termin
udzielonej
gwarancji 

Ilość punktów
w kryterium –

„cena”

Ilość punktów w
kryterium –„Termin
udzielonej gwarancji

” 

Łączna ilość
punktów

Krause – Instal Leszek Krause
ul. Sportowa 1, 85 – 091 Bydgoszcz

NIP 5440164564
71.700,00 zł 60 miesięcy 60,00 40,00 100,00

W – MAX Sp. z o. o.
ul. Startowa 5, 85 – 744 Bydgoszcz

NIP 55429977715
87.156,00 zł 60 miesięcy 49,36 40,00 89,36

JURAND – WYKONPOL Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 8/502 

85 – 758 Bydgoszcz
NIP 5540231817

79.920,00 zł 60 miesięcy 53,83 40,00 93,83

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty :

 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach
postępowania

 podstawa prawna:  art.239 ust.1, art.242 ust.1 pkt 1)

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty :

 Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie
podlega wykluczeniu z postępowania. 

 Oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu a jej treść odpowiada treści SWZ oraz uzyskała łącznie nakwiększą
ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, spośród ofert niepodlegających odrzuceiu 

Informacja o terminie zawarcia umowy:
 zgodnie z art.308 ust.2. ustawy PZP umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia prze-

słania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, czyli po dniu 10.04.2024r.
 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
                                                                                                                 Tomasz Skierecki 

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/

